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Søknad bygdeutviklingsutvalet
 
Vi i Elvebrusfestivalen ønsker å søke om midler fra bygdeutviklingslaget for å utvide vårt 
tilbud til ungdom under 18 år. 
 
De som har ansvaret for å utføre tiltaket i søknaden er styret i Elvebrus: Torje Midtsæter, 
Frikk Midtsæter, Oddgeir Steinnes, Kristian Karlsen og Emil Nordpoll. 
 
Vi ønsker å sette opp et separat område til unge festivaldeltakere mellom 15-18 år, som 
er adskilt fra hovedområdet med gjerde. Dette er en løsning som er brukt på blant annet 
Malakoff-festivalen i Nordfjordeid, og har fungert bra for dem i mange år. 
 
Grunnen til at vi ønsker å få til en slik ordning er for å gi et tilbud til ungdommer både 
lokalt i vaksdal kommune og forhåpentligvis også tilreisende. I fjor forsøkte vi oss med 
en vergeordning - der ungdom fra 15-18 år kunne delta dersom de hadde følge av en 
edru voksen, dette tilbudet ble dessverre ikke en stor suksess og vi solgte kun 8 
ungdomsbilletter. Vi har snakket med flere ungdommer og har større tro på at de ønsker 
å delta dersom de får være på festivalen uten verge. 
 
Bakdelen med en slik løsning er at det bringer med seg ekstra kostnader for oss som 
arrangør. Et eget område for ungdom vil kreve: Ekstra gjerde, flere vektere og frivillige, 
egne separate festivaltoalett og egen bar med alkoholfrie drikkevarer og mat. 
 
Vi anslår at vi vil trenge ca 50 meter ekstra gjerde som vil koste oss rundt 5000 (ink 
frakt). Vi ønsker to ekstra vektere på dette området, disse koster 2900 pr vekter. Trenger 
2-3 festivaltoaletter disse koster 1600 pr stykk. Utvidlese av scene med “catwalk” som 
kan brukes som skille mellom publikum har vi fått anslag på at vil koste et sted rundt 10 
000. I forbindelse med bar trengs det leie av telt, kjøleskaper og betalingsterminaler 
pluss opplegg til strøm. Vi håper på å få med nok frivillige til å kunne dekke alle 
arbeidsoppgaver, men det kan bli behov for å leie inn ekstra arbeidskraft. I tillegg 
kommer fraktkostnader på alt av dette utstyret.
 
Vi søker derfor en engangssum for å kunne teste ut dette tilbudet under Elvebrus 2023, 
uten å måtte ta enda større økonomisk risiko. Vi anslår at de ekstra kostnadene ved 
eget område for ungdom vil ligge i området rundt 40 000, og vi ønsker derfor å søke om 
denne summen. 
 
En del av disse kostnadene, som for eksempel sceneutstyr osv må betales for før 
gjennomføring av festivalen, vi ønsker derfor å få utbetalt deler, eller om mulig hele 
beløpet i forkant av gjennomføring, dersom vi skulle få innvilget søknaden. 
 



På bildet som er lagt ved kan dere se hvordan Malakoff løser oppdeling av
festivalområdet, og vi ønsker å få til noe lignende.

Med vennlig hilsen Torje Midtsæter


